
 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 серпня 2024 р. Чернігів № 679 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної 

військової адміністрації  

від 18.12.2023 № 843   
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

02.08.2024 № 644 «Про Розподіл обов’язків голови, першого заступника голови, 

заступників голови, керівника апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу комісії з розгляду скарг щодо прийнятого 

адміністративного акта, процедурних рішень, дій чи бездіяльності Чернігівської 

обласної державної адміністрації за напрямами роботи, що реалізуються 

Департаментом культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської 

обласної державної адміністрації, утвореної розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 18.12.2023 № 843 «Про 

створення комісії з розгляду скарг щодо прийнятого адміністративного акта, 

процедурних рішень, дій чи бездіяльності Чернігівської обласної державної 

адміністрації за напрямами роботи, що реалізуються Департаментом культури і 

туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної 

адміністрації» (далі – розпорядження), Ващенка І.О., Куреню С.О. та 

виключити з її складу Шерстюк Ж.В., Лінника А.О.  

2. Внести в додаток до розпорядження такі зміни:  

1) доповнити позиціями:  

ВАЩЕНКО 

Іван Олександрович 

заступник голови обласної державної 

адміністрації, голова комісії; 

КУРЕНЯ 

Сергій Олександрович 

заступник начальника Управління 

містобудування та архітектури обласної 

державної адміністрації – начальник відділу 

містобудівного кадастру та моніторингу;        



2 

 

2) виключити позиції: 

ШЕРСТЮК 

Жанна Володимирівна 

заступник голови обласної державної 

адміністрації, голова комісії; 

ЛІННИК 

Андрій Олександрович 

начальник Управління охорони здоров’я  

обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


